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Targi turystyczne TOURTEC 2013 organizowane przez Wydział Promocji, Turystyki    i
Sportu Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze 
już za nami. Miały miejsce 10. i 11. maja na Placu Ratuszowym w Jeleniej Górze. Dzięki
pozyskaniu przez Powiat Jeleniogórski środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego: „Inwestujemy w waszą przyszłość” w ramach Programu Operacyjnego
Współpracy Transgranicznej Polska-Saksonia 2007 - 2013 na projekt „Karkonosze i Łużyce
Górne – aktywnie przez cztery pory roku” udział w targach był bezpłatny. W targach
uczestniczyło około 150 wystawców: m.in. samorządy, biura podróży, hotele, ośrodki spa,
pensjonaty, organizacje i przedsiębiorstwa  z Polski, Belgii, Czech, Słowacji, Holandii i Niemiec
m. in. z Aachen, Bambergu, Jablonca nad Nisou, Liberca, Zielonej Góry, Białegostoku,
Koszalina, Rewala, oraz z powiatów gryfickiego i wolsztyńskiego. Na stoiskach można było
dostać foldery, pocztówki i mapy z tych regionów oraz nawiązać ciekawe kontakty. Była to także
doskonała okazja dla Wystawców do zaprezentowania własnych ofert dla szerszego kręgu
odbiorców.
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Fot. Grzegorz Truchanowicz 

  

Smakosze na targach mogli spróbować wyrobów regionalnych. Darmowe degustacje potraw    i
przysmaki cieszyły się ogromną popularnością. Wyroby można było także kupić. Ogromnym
zainteresowaniem cieszyły się domowe ciasta i pierogi pań z Koła Gospodyń Wiejskich w
Mysłakowicach oraz smakowite wędliny i baby ziemniaczane z białostockiego. Targom,
towarzyszyły występy kapel ludowych i folkowych, warsztaty sportowe, pokazy tańca i aikido,
prezentacja retro, pokazy cyrkowe, promocja marki Karkonosze, konkursy, Ogólnopolska
Giełda Wydawnictw i Prasy Turystycznej. W tym roku w ramach porozumienia z Lokalną Grupą
Działania - Partnerstwo Ducha Gór Gmina Mysłakowice oraz Gminny Ośrodek Kultury
gościły na swoich stoiskach lokalnych producentów z terenu LGD m.in. 
Koło Gospodyń Wiejskich z Mysłakowic oraz Panią Renatę Wysoczańską,
która zaprezentowała bardzo oryginalne obrazy ze skóry i wyroby lniane.
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Dodatkową atrakcją targów były loty szybowcowe nad Kotliną Jeleniogórską.

  

Targi TOUTEC są zawsze rewelacyjne, godne polecenia wszystkim ciekawym świata, by
korzystali z szerokiej gamy ofert, jakie tu zawsze można znaleźć.
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